ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ
И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от / Р  /16 гу ста  2021 г. № р>

г. Архангельск

Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг
государственного бюджетного учреждения социального

обслуживания населения Архангельской области «Плесецкий
комплексный центр социального обслуживания»

В соответствии с частью 2 статьи 15 Федерального закона от 5 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 6
части 3 статьи 2 Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
пунктом 14 Положения о министерстве труда, занятости и социального
развития Архангельской области, утвержденного постановлением
Правительства Архангельской области от 27 марта 2012 года № 117-пп:

1. Утвердить прилагаемое положение о закупке товаров, работ, услуг
государственного бюджетного учреждения социального обслуживания
населения Архангельской области «Плесецкий комплексный центр
социального обслуживания» (далее -  учреждение).

2. Руководителю учреждения:
1) опубликовать положение о закупке товаров, работ, услуг в единой

информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд в течение пятнадцати
дней с даты его утверждения;

2) представить информацию по исполнению подпункта 1 пункта
2 настоящего распоряжения в министерство труда, занятости и социального
развития Архангельской области на электронный адрес
isupovana@dvinaland.ru.

3. Признать утратившим силу:
распоряжение министерства труда, занятости и социального развития

Архангельской области от 12 мая 2020 года № 229-р «Об утверждении

mailto:isupovana@dvinaland.ru

2

положения о закупке товаров, работ, услуг государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания населения Архангельской области
«Плесецкий комплексный центр социального обслуживания».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя министра -  начальника финансово-экономического управления
министерства труда, занятости и социального развития Архангельской области
Мехреньгину О.С.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
министра труда, занятости
и социального развития
Архангельской области